
Obchodní podmínky
SMLOUVA O DÍLO č. 15-Bart. 3722/5169/OŽPD/2021 / i;*

Evidenční číslo objednatele: 1321100084

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Bystrc
se sídlem v Brně. nám. 28. dubna 145/60, 635 00
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Radek Bárta, vedoucí OŽPD ÚMČ Brno-Bystrc
Ing. Yveta Bičanová. pověřený pracovník
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bank. spojení: ČSOB, č.ú.l 17590673/0300
dále jen objednatel

a
Zhotovitel:
obchodní firma: PET group, a.s.
sídlo: Opálkova 4, 635 00 Brno
zastoupený: Ing. Pavlem Peterkou, předsedou představenstva
osoba pověřená vedením díla: Michal Popp, vedoucí provozu
IČO: 262 71 648 DIČ: CZ26271648
Bank. spojení:
(účet. který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně

oddíl B vložka 3670
dále jen zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo
v tomto znění:

Článek I. Předmět smlouvy

1.1 Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné
zakázky „Vyvážení odpadkových košů, úklid zastávek městské hromadné dopravy, úklid
stanovišť na separovaný odpad v Bystrci I a II“.

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo „Vyvážení odpadkových košů, úklid
zastávek městské hromadné dopravy, úklid stanovišť na separovaný odpad v Bystrci I a II“,
a to v rozsahu, v četnosti a ve lhůtách daných přílohou č. 1 - specifikace předmětu díla; přílohou
ě. 2 - seznam objektů k údržbě (odpadkové koše), přílohou č. 3 - seznam objektů k údržbě
(vybrané odpadkové koše), přílohou č. 4 - seznam objektů k údržbě (zastávky MHD), přílohou
č. 5 - seznam objektů k údržbě (stanoviště na separovaný odpad), dále jen dílo.

1.3 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, a to dle ujednání v této smlouvě.

1.4 Při poskytování služeb je zhotovitel vázán a povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní
předpisy, včetně obecně závazných vyhlášek, české technické normy, ujednání obsažená v této
smlouvě a jejích přílohách a pokyny objednatele.



1.5 Účelem uzavření smlouvy je plnění povinností objednatele při správě pozemků a likvidaci 
odpadu. •

Článek II. Doba trvání smlouvy

2.1. Smlouvaje mezi účastníky sjednána od 1.7.2021 na doby neurčitou.

Článek III. Místo plnění

3.1 Místem plnění jsou veřejná prostranství na území statutárního města Brna, Městské části Brno- 
Bystrc, specifikované v příloze 2 až 5 této smlouvy, přičemž přílohu č. 2 až č. 5 bude objednatel 
lx ročně aktualizovat.

Článek IV. Cena za dílo

4.1 Cena za provádění díla je sjednána smluvními stranami v jednotkových cenách uvedených 

v Kč v příloze č. 1 této smlouvy (dále v textu také jako ceník).

4.2 Jednotkové ceny v příloze č. 1 této smlouvy jsou ceny smluvní a nejvýše přípustné. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotoviteli vznikne nárok na úhradu ceny po provedení plnění předaného 

dle této smlouvy objednateli a výše ceny bude součinem množství poskytnutého plnění dle této 

smlouvy a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy za příslušné plnění.

4.3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č.l této smlouvy obsahují veškeré nutné náklady k 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících, a včetně veškerých rizik a vlivů 

během realizace předmětu plnění a zahrnují i veškeré náklady jako jsou: náklady na svoz a 

likvidaci odpadů, provedení dalších služeb včetně nákladů na dopravu, opatření k ochraně 

životního prostředí, organizační a koordinační činnost, provozní náklady, náklady na pojištění, 
daně. příplatky za práci v noci, ve dnech pracovního klidu a státních svátků, a jakékoliv další 
výdaje spojené s realizací předmětu zakázky, které nejsou v této smlouvě a přílohách této smlouvy 

výslovně uvedeny, avšak k naplnění účelu smlouvy jsou nezbytné.

4.4 Sazba DPH je v příloze 1 této smlouvy uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. V 

případě změny sazby DPH v průběhu realizace díla zhotovitel oznámí písemně objednateli novou 

sazbu DPH. Doručením tohoto písemného oznámení dojde ke změně sazby DPH za plnění 
poskytovaná dle v této smlouvě, dodatek ke smlouvě nebude pro tuto změnu sjednáván.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny uvedené v příloze 1 této smlouvy mohou být 
změněny (poprvé v roce 2022), pokud míra inflace stanovená a vyhlášená Českým statistickým 

úřadem za předcházející kalendářní rok (poprvé za rok 2020) přesáhne 3 %. Zhotovitel v takovém 

případě zašle objednateli návrh písemného dodatku k této smlouvě, současně i oficiálně 

uveřejněný údaj Českého statistického úřadu a nové přílohy smlouvy s uvedenými jednotkovými 
cenami. Změna jednotkových cen bude platná od podpisu dodatku, ve kterém budou tyto změny 

sjednány. Nebude-li doručen objednateli návrh zhotovitele ozměnu jednotkových cen dle tohoto 
odst. nejpozději do 1 měsíce po uveřejnění míry inflace Českým statistickým úřadem, právo 

zhotovitele na změnu jednotkových cen dle tohoto odst. zaniká. Pro vyloučení pochybností se 

sjednává, že objednatel nepřipouští změnu jednotkových cen dle této smlouvy, pokud míra inflace 
stanovená a vyhlášená Českým statistickým úřadem nepřesáhne za předcházející kalendářní rok 

3 %.

4.6 Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 léto smlouvy slouží k prokazování finančního objemu 
provedených prací (tj. jako podklad pro fakturaci) a lze je měnit pouze v případech uvedených 
v odst. 4.4 a 4.5 této smlouvy. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů



chyb nebo nedostatků v ceníku, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 

ocenění objednatelem požadovaných plnění.
4.7 Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit počet košů, zastávek MHD a stanovišť na separovaný 

odpad dle aktuální potřeby.

Článek V. Platební podmínky

5.1 Objednatel neposkytuje zálohy na prováděné práce, bude hradit provedené práce za 

jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy na základě měsíčních faktur - daňových 

dokladů.

5.2 Podkladem k vystavení faktury a její nedílnou součástí je soupis provedených prací 
odsouhlasený pověřeným pracovníkem objednatele (písemný protokol dle odst. 6.2 této smlouvy). 
V případě, že tento podklad nebude zhotovitelem předložen, má se za to, že práce nebyly 

vykonány v souladu s touto smlouvou, a objednatel je oprávněn příslušnou fakturu vrátit 
zhotoviteli.

5.3 Faktury zhotovitele musí mít formu a obsah stanovené zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zhotovitel je 

povinen doručit objednateli daňový doklad — fakturu nej později do 10 dnů od konce kalendářního 

měsíce. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé objednateli chybami daňového dokladu, 
a to zejména škod vniklých nedodržením lhůty pro přiznání k DPH.

5.4 Splatnost daňových dokladů (faktur) se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejich doručení 
objednateli.

5.5 Objednatel faktum vrátí do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné údaje. 
Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti fakturované částky a nová lhůta splatnosti začíná 

běžet ode dne doručení opravené faktury.

Článek VI. Provádění a převzetí díla

6.1 Zhotovitel je povinen provádět práce v termínech dle této smlouvy, nebude-li před započetím 

s prováděním jednotlivých prací dle této smlouvy dohodnuto jinak, je. V případě, že zhotovitel 
zjistí, že práce nelze provést řádně a včas, je povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

oznámit objednateli, a to spolu s návrhem řešení na odstranění vadného plnění.

6.2 Práce budou předávány pověřenému pracovníkovi objednavatele po předchozí výzvě 

zhotovitele na základě písemného protokolu, který podepíší zástupci obou stran. Práce budou 

předávány zpravidla 1 x za měsíc, nebo po provedení určitých ucelených částí.

6.3 Způsobí-li zhotovitel při plnění díla poškození travnaté plochy pojezdem mechanizace je 

povinen tuto skutečnost ihned nahlásit objednateli. Případné škody na travnatých plochách 

zhotovitel odstraní v termínu určeném objednatelem.

6.4 Objednavatel si vyhrazuje právo namátkové kontroly prováděného díla za účasti zhotovitele. 
K účasti na namátkové kontrole je objednatel povinen vyzvat zhotovitele nejméně jeden den 

předem.

6.5 Objednatel je povinen převzít jednotlivé provedené práce jen v případě, že tyto práce nemají 
žádné vady a nedodělky a byly nahrazeny případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním díla.

6.6 Pověřená osoba může k prováděným pracím vydávat písemné pokyny, a to jak předem, tak



v průběhu provádění prací. V případě, že se zhotovitel k těmto pokynům do tří dnů písemně 

nevyjádří, platí, že s pokyny souhlasí a bude se jimi ode dne obdržení řídit.

6.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s plněním této 

smlouvy, nebo které způsobí jiné osoby, jimž poskytování plnění svěřil. Způsobí-li zhotovitel v 
souvislosti s plněním této smlouvy škodu objednateli nebo na majetku třetích osob, je povinen 

tuto škodu bez zbytečného odkladu odstranit na vlastní náklady, není-li to možné, pak finančně 

uhradit.

6.8 Zhotovitel je povinen zajišťovat po dobu plnění předmětu této smlouvy odstraňování odpadů 

a nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla. Odpady je zhotovitel povinen likvidovat 
výhradně ve spalovně - zařízení na energetické využívání komunálního odpadu společnosti 
SAKO Brno, a.s.

6.9 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je 

oprávněn zajistit provádění předmětu díla dle této smlouvy třetími k tomu odborně způsobilými 
osobami. Zhotovitel není oprávněn zadat plnění předmětu díla třetím osobám jako celek.

6.10 Zhotovitel je povinen používat k provádění díla zařízení (vozidla) požadovaná objednatelem 

v zadávací dokumentaci pro zadávací řízení předcházející uzavření této smlouvy.

6.11 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou jeho činností, a to s minimální výší pojistného plnění 3.000.000 Kč. Kopii 
příslušné pojistné smlouvy je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději před podpisem 

smlouvy.

Článek VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo řádně, s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, 
technickými normami a touto smlouvou.

7.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, je objednatel 
oprávněn reklamovat vady díla, požadovat u zhotovitele odstranění vady vzniklé vadným 

prováděním a provádění díla řádným způsobem. Reklamace musí být písemná, ledaže věc nesnese 

odkladu - v takovém případě může být reklamace učiněna ústně a jakmile to bude možné, 
následně i písemně. Jestliže zhotovitel vadu neodstraní ve lhůtě stanovené objednatelem, je 
objednatel oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Při výpovědi smlouvy platí Článek 

IX. této smlouvy.

7.3 Zhotovitel je povinen reklamaci objednatele vyřídit bez zbytečného odkladu v dodatečné 

lhůtě, nejpozději však do 2 praeuvních dní ode dne doručení, ncbude-li to vyloučeno objektivními 
okolnostmi nebo skutečnostmi na straně objednatele.

7.4 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené dle odst. 7.3 této smlouvy nebo 

oznámí před jejím uplynutím, že vadu neodstraní, může objednatel u zhotovitele uplatnit 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo zadat provedení náhradního plnění třetí osobě, přičemž 

náklady vynaložené objednatelem na takové plnění je povinen uhradit zhotovitel. Nárok na 

smluvní pokutu, jak ji upravuje Článek VIII. této smlouvy, tím není dotčen.

Článek VIII. Sankce

8.1 Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit .. 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.



8.2 Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním stanovených prací za určitý měsíc nebo případné 
vady díla nebudou odstraněny ani v dodatečné lhůtě poskytnuté objednavatelem, vzniká 

objednavateli právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 2 % z částky, která má být za provedené 
práce v daném měsíci uhrazena zhotoviteli za každý i započatý den prodlení počínaje následujícím 
dnem. kdy uplynula dodatečné lhůta. Nebudou-li práce provedeny nebo vady odstraněny ani v 
dodatečné lhůtě, je objednatel oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Právní účinky 

výpovědi smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení výpovědi zhotoviteli. 
Výpovědí smlouvy není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody.

8.3 Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uloženou objednavatelem odečíst při fakturaci období, 
ve kterém došlo k závadám, jež jsou předmětem sankcí. Nesplnění této povinnosti je důvodem 

vrácení a neuhrazení faktury.

8.4 Poruší-li zhotovitel svou povinnost mít po celou dobu trvání této smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností, a to s minimální výší pojistného plnění 
3.000.000 Kč, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každý 

jednotlivý případ porušení. Objednatel vyzve zhotovitele k úhradě smluvní pokuty a zhotovitel je 

povinen uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 21 dnů od obdržení výzvy.

8.5 Objednatel má nárok na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinnosti, pro 

kterou byla sjednána smluvní pokuta, a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek IX. Výpověď smlouvy a odstoupení od smlouvy

9.1 Tuto smlouvu je možné vypovědět z důvodu jejího podstatného porušení. V takovém případě 

je smluvní strana oprávněna vypovědět smlouvu v jedno měsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní 
lhůta počíná běžet prvního dne měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 

druhé straně.

9.2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
9.2.1 druhá strana opakovaně i po písemném upozornění neplní povinnosti sjednané touto 

smlouvou.
9.2.2 proti zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném znění.
9.2.3 zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.3 Odstoupením od smlouvy ani výpovědí smlouvy nezanikají práva na úhradu smluvní pokuty 

nebo úroku z prodlení, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy nebo 

výpovědi smlouvy.

9.4 Smlouvu lze písemně vypovědět bez udání důvodu ve výpovědní době 6 měsíců. Výpovědní 
doba počíná běžet prvního dne měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 

druhé straně.

Článek X. Vyhrazená změna závazku

10.1 Objednatel si v zadávacím řízení předcházejícím uzavření této smlouvy vyhradil dle § 100 
zákona č. 134/2016 Sb.. zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, změnu závazku 
spočívající v rozsahu služeb a ceny. Změna závazku bude provedena formou dodatku ktéto 
smlouvě bez vyhlášení nového zadávacího řízení. Tato vyhrazená změna nebude měnit celkovou 
povahu předmětu plnění. Změny závazku budou obsahovat: další služby specifikované v příloze 
č. 1 této smlouvy v dalších lokalitách, tj. další objekty k údržbě v nových lokalitách za jednotkové 

ceny platné dle této smlouvy ke dni sjednání změny závazku.



Článek XI. Závěrečná ujednání

11.1 Nedílnou součástí této smlouvy je:
- příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla,
- příloha č. 2 - Seznam objektů k údržbě - odpadkové koše,
- příloha č. 3 - Seznam objektů k údržbě - vybrané odpadkové koše,
- příloha č. 4 - Seznam objektů k údržbě - zastávky městské hromadné dopravy,
- příloha č. 5 - Seznam objektů k údržbě - stanoviště na separovaný odpad.

11.2 Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé 
smluvní straně doporučeným dopisem. Účinnost má takováto změna dnem doručení.

11.3 Zhotovitel odpovídá za to, že smluvní vztah zhotovitele se subdodavatelem musí být 
v souladu s touto smlouvou o dílo. Porušení této jeho povinnosti je podstatným porušením této 

smlouvy. Objednatel má právo tuto skutečnost kdykoli zkontrolovat a zhotovitel je povinen na 

výzvu objednatele ihned předložit ke kontrole smlouvy se všemi subdodavateli, jinak se jedná o 

podstatné porušení této smlouvy. Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení předcházejícím uzavření této smlouvy splnění kvalifikace, je možné jen ve 

výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí 
splňovat kvalifikaci minimálně v rožsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Pro případ 

jakéhokoli porušení kterékoli v tomto bodu ujednané povinnosti zhotovitelem, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý 

případ porušení. Rovněž v těchto případech porušení povinnosti může objednatel od smlouvy o 

dílo odstoupit. Objednatel vyzve zhotovitele k úhradě smluvní pokuty a zhotovitel je povinen 

uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 21 dnů od obdržení výzvy.

11.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit u všech pracovníků pracovní oděv se zřetelným označením 

firmy zhotovitele.

11.5 Objednatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

11.6 Zhotovitel převzal na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 občanského zákoníku.

11.7 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, 
označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě, a podepsanými oběma smluvními 
stranami. Jinou formu změny smlouvy smluvní strany tímto ujednáním vylučují.

11.8 Objednatel a zhotovitel se dále dohodli, že práva a povinnosti z Léto smlouvy nelze postoupit, 
a dále se dohodli, že odstoupení od smlouvy musí být výslovné a v písemné formě, takže § 1978 

odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

11.9 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

11.10 Tato smlouva nabývá planosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

11.11 Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv zřízeného 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru 

smluv bude uveřejněn text této smlouvy tak, jak to vyžaduje zákon o registru smluv.



11.12 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož níže připojují své podpisy.

11.13 Smlouva byla schválena a jejím podpisem byla pověřena Ing. Eva Harangiová,
místostarostka MČ Brno-Bystrc na 8/28. schůzi rady MČ Brno-Bystrc dne 28.4.2021, bod 6.2.03.

r. 'Ut/
V Brně dne

Za

Za správnost: Ing. Bárta

'IL /t



5

%vv Příloha č.l smlouvy o dílo

I ÍD

Specifikace předmětu díla
Ay/^o-BS^ Gl^oroční vyvážení odpadkových košů v Bystrci v počtu 270 ks (730 vývozů/týdně) dle 
v4>Of vnitt^kaktuáhilho seznamu (příloha č. 2 SOD)

Údržbou se rozumí:
- vyprazdňování košů (vč. popelníku) a vývoz odpadu na spalovnu SAKO Brno,
- zametání a úklid kolem košů,
- čištění odpadkových košů lx za rok
- zhotovitel je povinen monitorovat technický stav odpadkových košů.

Koše chybějící a zjištěné závady je nutno bezodkladně ohlásit objednateli, který zajistí 
nápravu.

Požadovaná četnost vyvážení:

a.s.

průměrně 2,5 x týdně (některé koše Ix, 2x a 3x) 
čištění lx za rok

Jednotková cena zu čištěni I odpadkového koše Jx za rok
Cena bez DPH 30,-Kč

A) Celková cena za čištění odpadkových košů 270 ks, lx za rok

Cciia bez DPH/rok 8.100,-Kč

Jednotková cena za vývoz 1 odpadkového koše
Cena bez DPH 20,-Kč

B) Celková cena za vyvážení odpadkových košů při četnosti 730 vývozů za týden po 
dobu 52 týdnů (1 rok)

Cena bez DPH/rok 759.200,-Kč

2) Posílení vývozu vybraných odpadkových košů v Bystrci v období od dubna do září 
v počtu 30 ks vždy v sobotu v odpoledních hodinách dle aktuálního seznamu (příloha č. 
3 SOD)

Údržbou se rozumí:
- vyprazdňování košů (vč. popelníku) a vývoz odpadu na spalovnu
- zametání a úklid kolem košů

Jednotková cena za vyvezeni 1 vybraného odpadkového koše
Cena bez DPH 40,- KČ

Celková cena za vyvážení vybraných odpadkových košů při četnosti 30 vývozů za 
týden po dobu 27 týdnů (sezóna)

Cena bez DPH/lsezóna 32.400,- Kč

3) Celoroční úklid zastávek MIID v Bystrci v počtu 43 lokalit dle aktuálního 
(příloha č. 4 SOD)

seznamu



!

Údržbou se rozumí:
- zametání
- odstraňování drnu a naplavcnin v méně přístupných místech vč. přilehlých

odvodňovacích žlabů (cca na ploše 50 m2/zastávka)

Požadovaná četnost: 1 x týden (pondčlí)

Jednotková cena za úklid 1 zastávky

i

i.
!
1Cena bez DPH 100,- Kč

Celková cena za úklid zastávek při četnosti 43 úklidů za týden po dobu 52 týdnů
(1 rok)

Cena bez DPH/rok 223.600,- Kč -

4) Celoroční úklid stanovišť na separovaný odpad v Bystrci v počtu 70 lokalit dle
aktuálního seznamu (příloha č. 5 SOD)

Údržbou se rozumí:
- úklid odložených odpadů
- zametání
- odstraňováni přerostlého drnu a naplavcnin v méně přístupných místech
- úprava uspořádání kontejnerů dle potřeby .

Požadovaná četnost: 2x za měsíc (24x za rok).

i
i

Jednotková cena za úklid 1 stanoviště
; Cena bez DPH 100,-Kč

t

Celková cena za úklid v počtu 70 stanovišť po dobu 52 týdnů (24 x za rok)

Cena bez DPH/rok 168.000,- Kč

Celková cena za rok (součet položek č. 1 A, 1 B, 2, 3 a 4)

Cena bez DPH 1.191.300,- Kč

Celková cena za rok (součet položek č. 1A, 1B 2, 3 a 4) !

Cena s DPH 1.441.473,- Kč

Datum:



>

f Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

1 Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138287717-228459-210512144239
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu 

jejich soulad s právními předpisy. .

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla 
ověřena dne 12.05.2021 v 14:42:56. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 12.05.2021 13:25:08. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 52 12 B5, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. 
Pavel Peterka, 2, PET group,a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Městská část Brno-Bystrc 
Pracoviště: Městská část Brno-Bystrc 
V Brně-Bystrci dne 12.05.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autoriz 
LUDMILA KOUBOVA

Otisk úředního razítka:

na

ou konverzi dokumentu provedla:

b

w % J».
iillll

138287717-228459-210512144239
II<s :

CD

V °'fíysvto y
'^ítřnicb

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5212 B5, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněnl certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https:/Avww. czechpoinU cz/overovacidolozky.

i



Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Odpadkové koše v Bystrci I
Pro období: 22.03.2021 - 31.10.2021

Celkov 
ý počet

Počet
košů

Počet
vývozPoř.
ůč. na v

Lokalitatýdně lokalitěmístě1x 2x 3xKdekoše Ulice/název zastávky MHD

Zast. tramvají 
(ZTr) MHD

124 4ZTr směr Ečerova.směr město I I 

ZTr směr Ečerova.směr město

Zoologická zahrada 

Přístaviště

1 x 7
3 g3 X

124 4ZB smyčka MHD 

ZB, ZTB před OC Javor 

ZTB směr Kr.Pole 

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZTB směr Černého,směr Kr.Pole 

ZTB směr Černého,směr Kr.Pole 

ZTB konečná, nástup, výst.

Zoologická zahrada 

Odbojářská-zast.Nám.28. dubna 

Kniničská-zast.Nám. 28. dubna

3 x

1 314 x

1 3 x15 Zastávky 
BUSŮ (ZB) a 

trolejbusu 
(ZTB) MHD

62 2Odbojářská-zast.Vondrákova 

Odbojářská-zast.WolImanova 

Černého-zast. Laštůvkova 

Černého-zast.Filipova 

Černého

6 x 16
62 27 x

2 628 x

2 2 6 x9

2 2 6 x10.
3 x1 111. Obvodová-zast.Rakovecká IPS směr Veverská Bítýška

12. Obvodová-zast.Přístaviště___IDS oba směry

13. U ZOO-zast.Pod Mniší horou IDS směr Kuřim

Zastávky
autobusů
IDSJmK

42 6 x2

31 x

2u řeky za Kníničskou lávkou 

před lávkou k ZOO, u laviček 

Rákosníčkovo hřiště ______

1Obvodová x14.
Obvodová593 3Obvodová x15

1 31Obvodová x16.
2 4 xČerného

Černého

Černého

výběh pro psy pod č.31 a 37 

před domem č.20 

u dět.hřiště za domem č.3 

u dět.hřiště za domem č.39

217.
2 x1 118. Černého5
31 x19.

31 1Černého x

1 31před radnicí

mezi radnicí a kostelem

xnám. 28. dubna21.
1 3 x1nám. 28. dubna22

nám. 28 
dubna

1 1 3před kostelem 

vedle kostela

xnám. 28. dubna 

nám. 28. dubna

23. 13
124 4 x24,
124 4před a za OC Javor xnám. 28. dubna25

parčík Živného 2 62 xnám. 28. dubna26.

1 31u vchodu do ZOO xuzoo27. UZOO2--- 1

3 x1 1křižovatka u veterinářeUZOO28.
Komínská12 x1u křiž.s ul. Pod Mniší horouKomínská29.

1 21Laštůvkova výběh pro psy 

u dět.hřiště vedle č.32 

pod ZŠ Lašt. u objek. Letná 

za č.18 

x30.

31 1Laštůvkova x31. Laštůvkova4
311Laštůvkova x32. .
2 x11Laštůvkova33.

1 2 x1Spol.centrum pod schody 

Spol.centrum u vchodu

Odbojářská 

______ Odbojářská

34, 2 Odbojářská
1 2 x135

21 1výběh pro psy 

před č. 13 u lavičky 

na hřišti

xValouškova36.
Valouškova321 1 xValouškova37.

21Valouškova x38.
Píškova11 31dětského hřiště xPíškova39.

1 1 3dět.hřiště (naproti č.22) 

výběh pro psy________

xHevrovského

Heyrovského

40. Heyrovského2
2 x1141



Celkov 
ý počet

Počet
košů

Počet
vývozPoř.
ů vč. na

lokalitě Lokalitamístě týdně1x 2x 3xUlice/název zastávky MHD Kdekoše

1 2 x1výběh pro psy 

dět.hřiště vedle č.14 

před domem č.6

42. Opálkova

Opálkova

Opálkova

Opálkova31 1 3 x43.

21 144. x

21za č.12 u laviček.směr Odb. 

u rampy naproti č.23______

45. Filipova

Filipova

x Filipova2
1 2146. x

1 1 2u hřiště naproti č.3 

u trafostanice 1 a

Větrná x47. Větrná2
3 x1 148. Větrná

9 x3 3Starý hřbitov 

u dět.hřiště vedle č.17 

lavička DPS

49. Vondrákova

Vondrákova Vondrákova51 3 x150.

31 1Vondrákova x51

křižovatka Obvodová 

u dět.hřiště, naproti č.18 

Stezka zdrávi, horolez.stěna

21 152. Pod Horkou 

Pod Horkou 

Pod Horkou

x

6 Pod Horkou1 1 3 x53.

4 4 12 x54.
Přístavní36 x 1212 12směr hráz a srn. PřístavištěPřístavní55. ,

95Celkem 0 19 76 95 266 x

3x týdně Po, St, Pá2x týdně Po a PáVývozy: 1x týdně Pá



Odpadkové koše v Bystrci II
Pro období: 22.03.2021 - 31.10.2021

Počet
vývoz

Počet
košů Celkový 

počet v 
lokalitě

Poř.
ůč. na

Lokalitamístě3x týdně1 x 2xUlice - zastávka Kdekoše

6 x22ZTr nástup, výstup 

ZTr směr ZOO, směr město 

ZTr směr ZOO, směr město 

ZTr výstup

ZTr nástup_______________

1 Rakovecká

Kubíčkova

Ondrouškova

2 6 x2 Zastávky 
tramvají (ZTr) 

MHD

2
92 2 6 x3

1 3 x1Ečerova

Ečerova

4

6 x2 25

Stará dáln.,zast.Štouračova ZB směr ZOO, směr město 

Stará dáln.,zast.Adamcova ZB směr ZOO, směr město 

Páteřní, zast. Kubíčkova ZB směr ZOO, směr Ečerova 

Vejrostova.zast. Ondrouškova ZB směr ZOO, směr Žebětín 

Vejrostova, zast.Ečerova ZB směr ZOO, směr Žebětín 

Vejrostova, zast.Ruda ZB směr ZOO,
Říčanská, zast.Říčanská |zB směr ZOO______________

2 2 6 x6
-■

2 2 6 x7

2 6 x28

6 x2 29
Zastávky 

BUSu (ZB)2 2 6 x10. 17
1 3 x MHD111.
1 3 x112.

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO, směr Žebětín

Říčanská, zast.Kavčí

14. Kamechy, zast.Chvalovka

15. Kamechy, zast. Kamechy

6 x2 213.
2 6 x 

1 3 x

2

1

21 xpřed vchodem, lávkou, poštou 

u kotelny u č.1a 

parkoviště pod OC MAX

7 7Kubíčkova u OC MAX16.
Kubíčkova93 x1 1Kubíčkova

Kubíčkova

17.

1 1 3 x18.
Centrál.park1545 x15 15Centrální parkKubíčkova-Kachlíkova19.
Ondrouškova12 x1 1výběh pro psyOndrouškova20.

2 xŠtouračova

Štouračova

1 1výběh pro psy 

vedle č.1

na dět.hřišti za MŠ 

u sportovního hřiště

21.
2 x122. Štouračova4

Štouračova

Štouračova

1 3 x123.

2 x1 124.

1 3 x1u Archy

na rohu před č.1 

schody u Zdravot.střediska 

u chodníku ke Zdr.středisku

Lýskova

Lýskova

Lýskova

Lýskova

25.

2 x26. Lýskova4
1 3 x127.

1 1 3 x28.

3 x1 1parkoviště spodní 

u dět.hřiště, vedle č.6 

u dět.hřiště, vedle č.10 

u dět.hřiště vedle č.14 

vjezd k DPS Foltýnova 

nad pomníkem_______

Rerychova

Rerychova

29.

1 1 3 x30.

1 1 3 xRerychova

Rerychova

Rerychova

Rerychova

31. Rerychova6
1 3 x132

1 3 x133.
I—

1 3 x134.

1 1 3 xu dět.hřiště vedle č.1 

vedle č.2 za hřištěm 

u parkovišť 

hřiště na petanque 

u sport.hřiště vedle č.14 

u kotelny u č.36_______

Kuršova35.

1 2 x1Kuršova36.

2 x1 137. Kuršova

Kuršova

Kuršova6
1 1 3 x38.

1 2 x1Kuršova39.

1____3 x1Kuršova40,

1 3 x1|u dět.hřiště vedle č.1 

před domem č.6

Teyschlova

Tevschlova

41.

1 2 x142



Počet
košů

Počet
vývoz Celkový 

počet v 
lokalitě

Poř.
ůč. na

Lokalitamístě týdně1x 2x 3xKdekoše Ulice - zastávka

1 3 x1u dět.hřiště za č.2Teyschlova 

Teyschlova 

T eyschlova 

Teyschlova 

Teyschlova

43.

2 x1 1uč.944.

1 2 x1u obchodu naproti č. 28 

u dět.hřiště u č.31 

sportoviště pod hromad.garáž, 

před domem č.24 

před domem č.32 

výběh pro psy u z.MHD Ruda 

uč. 18

pod chodníkem "cik cak" 

u kotelny

dětské hřiště u č.36

45.

1 1 3 x46.

3 3 9 x47. Teyschlova16
2 x1 1Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

48.

2 x1 149.

1 2 x150.

2 x1 151.

1 1 3 x52.

3 x1 153.

1 1 3 x54.

před vchodem do ZŠ 

psí výběh - pod Chovánkem

2 4 x2Vej roštová 

Vej roštová

55. Vejrostova3
1 2 x156.

Šemberova 1 2 x1výběh pro psy 

u cvičebních prvků

57 Šemberova2
Šemberova 1 2 x158.

1 1 3 xsportoviště u ČJ5 

pískoviště uč.11

Foltýnova

Foltýnova

Foltýnova

59.
Foltýnova33 x1 160.

1 3 x1uč.1261.
3 x1naproti č.12

chodník od podch. k OC Albert

Ečerova62. Ečerova5
4 12 x4Ečerova63.

1 1 3 xvýběh pro psy 

dět.hřiště za č.2

Kachlíková64. Kachlíková2
1 3 x1Kachlíková65.

Nad Dědinou11 3 xu smyčky MHD Rakovecká 1Nad Dědinou66.

1 3 x1dětské hřištěPanorama OS 

Kotoulky

67.

2 x1 1uč. 2 

uč. 2

68.
Panorama51 2 x1Markůvky69

1 2 x1uč. 2Nad Přehradou70.

2 x1 1uč. 12Nad Přehradou71,
2 x1 1uč. 10 

u kotelny 1 b

Fleischnerova72 Fleischnerova2
1 1 3 xFleischnerova73.

1 2 x1u křiž. s Kavčí 

u křiž. s Vlaštovčí 

u křiž, s Křepelčí

Hvozdecká

Hvozdecká

74.
Hvozdecká32 x1 175.

2 x1 1Hvozdecká76.

2 x1 1u křiž. s Teyschlovou 

u křiž. s Kavčí 

u křiž. s Vlaštovčí

Chudčická77.
Chudčická1 2 x 31Chudčická

Chudčická

78.

2 x179.

1 2 x1u křiž. s Kavčí80. Chvalovka

Chvalovka
Chvalovka31 2 x1u křiž. s Vlaštovčí 

u křiž, s Křepelčí

81
2 x1 1Chvalovka82.

10 Říčanská20 xŘíčanská 10 10multifunkční hřiště83

1 1 2 xu křiž. s Křepelčí 

dětské hřiště

Kamechy84. Kamechy2
1 3 x1Kamechy85.

131 348 x 131Celkem 0 45 86

3x týdně Po, St, Pá2x týdně Po a PáVývozy: 1x týdně Pá



Odpadkové koše v Bystrci I
Pro období: 01.11.2021 - 20.03.2022

rocet
vývoz

Celkov 
ý počet

Počet
košůPoř.

ůč. vna
lokalitě Lokalitamístě týdně1x 2x 3xKdekoše Ulice

Zast.
tramvají 

(ZTr) MHD

12ZTr směr Ečerova.směr město 

ZTr směr Ečerova.směr město

4 4Zoologická zahrada 

Přístaviště

1. x
7

3 3 9 x2

124ZB smyčka MHD 

Odbojářská-zast.Nám.28. dubna ZB, ZTB před OC Javor 

Kníničská-zast.Nám. 28. dubna ZTB směr Kr.Pole 

Odbojářská-zast.Vondrákova ZB směr ZOO, směr Žebětín 

Odbojářská-zast.WolImanova ZB směr ZOO, směr Žebětín

ZTB směr Černého,směr Kr.Pole 

ZTB směr Černého,směr Kr.Pole

4Zoologická zahrada x3.

31 1 x

1 31 x5. Zastávky 
BUSŮ (ZB) 
a trolejbusu 
(ZTB) MHD

2 2 6 x6 16
2 2 6 x7.

6Černého-zast.Laštůvkova

Černého-zast.Filipova

Černého

2 28. x

2 629. x

2 2 6ZTB konečná, nástup, výst. x

31IDS směr Veverská Bítýška 

IDS oba směry 

IDS směr Kuřim

Obvodová-zast. Rakovecká Zastávky
autobusů
IDSJmK

11. x

42 6 x2Obvodová-zast.Přístaviště 

U ZOO-zast.Pod Mniší horou

12.

1 3 x113.
1u řeky za Kniničskou lávkou 

před lávkou k ZOO, u laviček 

Rákosníčkovo hřiště _____

1Obvodová x14.
Obvodová563 3Obvodová x15.

111Obvodová x16.
2Černého 2 2výběh pro psy pod č.31 a 37 

před domem č.20 

u dět. hřiště za domem č.3 

u dět.hřiště za domem č.39

x17

1 2Černého

Černého

Černého

1 x18. Černého5
1 1 x119.
1 11 x20.

31 1před vchodem do radnice 

mezi radnici a kostelem 

před kostelem 

vedle kostela 

před a za OC Javor 

parčík Živného

nám. 28. dubna x21.
1 1 3 xnám. 28. dubna22.

nám. 28 
dubna

1 3 xnám. 28. dubna23. 13
12 x4 4nám. 28. dubna24.

4. 4 12 xnám. 28. dubna25.
62 2 xnám. 28. dubna26.
311u vchodu do ZOO 

křižovatka u veterináře

xUZOO27. UZOO2
31 1 xUZOO28.

Komínská11 21u křiž.s ul. Pod Mniší horou xKomínská29.
11 1Laštůvkova

Laštůvkova

výběh pro psy 

u dět.hřiště vedle č.32 

pod ZŠ Lašt. u objek. Letná 

za č.18

x30.

1 11 x31 Laštůvkova4
3 x1 1Laštůvkova

Laštůvkova

32.

1 21 x33.

1 21Spol.centrum pod schody 

Spol.centrum u vchodu

xOdbojářská34. Odbojářská2
21 1Odbojářská x35.

111výběh pro psy 

před č. 13 u lavičky 

na hřišti

xValouškova

Valouškova

Valouškova

36.
Valouškova321 1 x37

1 2 x38.
Plškova11 1 x1dětského hřištěPíškova39.

1 1 xdět.hřiště (naproti č.22)Heyrovského

Heyrovského

40. Heyrovskéhc2
1 1 x1výběh pro psy41.



Počet
košů

Počet
vývoz

Celkov 
ý početPoř.

ů vnač.
lokalitě Lokalitatýdně3x místě1x 2xKdekoše Ulice

1 1 x1výběh pro psy 

dět.hřiště vedle č.14 

před domem č.6

Opálkova

Opálkova

Opálkova

42.
Opálkova31 x1143.

1 21 x44.

11za č.12 u laviček,směr Odb. 

u rampy naproti č.23

1Filipova

Filipova

245. Filipova
1 21 x46.

2 x1 1u hřiště naproti č.3 

u trafostanice 1a

Větrná

Větrná

47. Větrná2
1 31 x48.

3 63Starý hřbitov 

u dět.hřiště vedle č.17 

lavička DPS

xVondrákova

Vondrákova

Vondrákova

49.
Vondrákova5111 x50.

31 1 x51.

21křižovatka Obvodová 

u dět.hřiště, naproti č.18 

Stezka zdraví, horolez.stěna

xPod Horkou 

Pod Horkou

52.
Pod Horkou1 x 61153.

4 8 x4Pod Horkou54.
12 Přístavní12 2412 xPřístavní55.

Celkem | 171 33 45 j 95! 218 95x

3x týdně Po, St, Pá2x týdně Po a PáVývozy: 1x týdně Pá



řň'ioti/) 2 totf

Odpadkové koše v Bystrci II
Pro období: 01.11.2021 - 20.03.2022

Počet
košů Počet

vývozů
týdně

Celkový 
počet v 
lokalitě

Poř.
č. na

místě Lokalita2x 3xkoše Kde 1 xUlice - zastávka

2 6 xZTr nástup, výstup 

ZTr směr ZOO, směr město 

ZTr směr ZOO, směr město 

ZTr výstup

ZTr nástup______ ________

21. Rakovecká

2 2 6 x2. Kubíčkova

Ondrouškova

Zastávky
9 tramvaji (ZTr)2 2 6 x3.

MHD
1 1 3 x

2 6 x

4. Ečerova

25. Ečerova

Stará dáln.,zast.Štouračova ZB směr ZOO, směr město 2 2 6 x6.

2 2 6 xStará dáln.,zast.Adamcova ZB směr ZOO, směr město

ZB směr ZOO, směr Ečerova

7.
I

2 2 6 x8. Páteřní, zast. Kubíčkova

Vejrostova.zast. Ondrouškova ZB směr ZOO, směr Žebětín

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO,

2 2 6 x9.
Zastávky 

BUSu (ZB)
2 2 6 x10. Vejrostova, zast.Ečerova 

Vejrostova, zast.Ruda 

Říčanská, zast.Říčanská 

Řičanská, zast.Kavčí 

Kamechy, zast.Chvalovka 

Kamechy, zast. Kamechy

17
1 1 3 x MHD11.

1 3 xZB směr ZOO

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO, směr Žebětín 

ZB směr ZOO, směr Žebětín

112.

2 2 6 x13.

2 2 6 x14.

1 1 3 x15.

před vchodem, lávkou, poštou 

u kotelny u č.1a 

parkoviště pod OC MAX

7 7 21 x 

1 3 x 9

16. Kubíčkova u OC MAX
Kubíčkova117 Kubíčkova

1 3 x118 Kubíčkova

15 30 x 15 Centrál.park15Kubičkova-Kachlikova centrální park19.
1 . Ondrouškova1 1 x1výběh pro psy20. Ondrouškova

Štouračova

Štouračova

Štouračova

Štouračova

1 1 1 xvýběh pro psy 

vedle č.1

na dět.hřišti za MŠ 

u sportovního hřiště

21.

1 2 x122 Štouračova4
1 1 1 x23

1 2 x124

1 1 3 xu Archy

na rohu před č.1 

schody u Zdravot.střediska 

u chodníku ke Zdr.středisku

25. Lýskova

Lýskova

Lýskova

Lýskova

1 2 x126. 4 Lýskova
1 1 3 x27.

1 3 x128.

1 3 xparkoviště spodní 

u dět.hřiště, vedle č.6 

u dět.hřiště, vedle č.10 

u dět.hřiště vedle č.14 

vjezd k DPS Foltýnova 

nad pomníkem_______

129. Rerychova

Rerychova

Rerychova

Rerychova

Rerychova

Rerychova

1 1 1 x30.

1 1 x131. Rerychova6
1 1 1 x32.

1 3 x133.

1 1 3 x34.

1 1 x1u dět.hřiště vedle č.1 

vedle č.2 za hřištěm 

u parkovišť 

hřiště na petanque 

u sport.hřiště vedle č.14 

u kotelny u č.36

35. Kuršova

1 1 2 x

1 2 x

36 Kuršova

137 Kuršova 6 Kuršova
1 1 x138 Kuršova

1 1 x139 Kuršova

1 3 x140 Kuršova

1 1 x1u dět.hřiště vedle č.1 

před domem č.6 

u dět.hřiště za č.2

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

41
1 2 x142.
1 3 x143



Počet
košů Celkový 

počet v 
lokalitě

Počet
vývozů
týdně

Poř.
nač.

Lokalitamiste2x 3x1xKdekoše Uliqe - zastávka

1 2 x1u č.9

u obchodu naproti č. 28 

u dět.hřiště u č.31 

sportoviště pod hromad.garáž 

před domem č.24 ■ 

před domem č.32 

výběh pro psy u z.MHD Ruda 

uč. 18

pod chodníkem "cik cak" 

u kotelny

dětské hřiště u č.36

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

Teyschlova

44.

2 x1 145

3 x1 146.

3 3 9 x47. 16 Teyschlova
1 1 2 x48.

2 x1 149

1 x1 150.

1 1 2 x51.

1 1 3 x52.

3 x1 153.

1 x1 154.

před vchodem do ZŠ 

psi výběh - pod Chovánkem

2 4 x255. Vejrostova

Vejrostova

Vejrostova3
1 1 x156.

1 1 1 xŠemberova

Šemberova

výběh pro psy 

u cvičebních prvků

57. Šemberova2
1 1 1 x58.

1 1 x

1 1 x 3

1sportoviště u č. 5 

pískoviště u č.11 

uč.12

59. Foltýnova

Foltýnova

Foltýnova

Foltýnova160.

1 1 3 x61.

1 3 x1naproti č.12

chodník od podch. k OC Albert

62. Ečerova 5 Ečerova
4 12 x463. Ečerova

1 3 x1výběh pro psy 

dět.hřiště za č.2

Kachlikova64. Kachlíková2
1 1 x165. Kachlikova

1 Nad Dědinou1 3 x1u smyčky MHD RakoveckáNad Dědinou66.

1 1 1 xdětské hřiště 

u č. 2

Panorama OS67.

1 2 x

1 2 x 5

168. Kotoulky 

Markůvky 

Nad Přehradou 

Nad Přehradou

Panorama1u č. 269.

1 2 x1u č. 270.

1 2 x1u č. 1271.

1 2 x1u č. 10 

u kotelny 1b

Fleischnerova72. 2 Fleischnerova
1 1 3 x73. Fleischnerova

1 2 x

1 2 x 3

u křiž. s Kavčí 

u křiž. s Vlaštovčí 

u křiž. s Křepelci

1Hvozdecká

Hvozdecká

Hvozdecká

74.
Hvozdecká175.

1 1 2 x76.

2 xU křiž. s Teyschlovou 

u křiž. s Kavči 

u křiž. s Vlaštovčí

Chudčická

Chudčická

Chudčická

77.
Chudčická1 2 x 3178.

1 2 x179.

1 2 x

1 2 x 3

1u křiž. s Kavči 

u křiž. s Vlaštovčí 

u křiž, s Křepelčí

80. Chvalovka
Chvalovka1Chvalovka81.

1 2 x182. Chvalovka
Říčanská10 10 x 1010Říčanská multifunkčni hřiště83.

1 2 xu křiž. s Křepelčí 

dětské hřiště

184. Kamechy

Kamechy
Kamechy2

1 1 x185.

Celkem 30 43 58 131 290 x 131

3x týdně Po, St, Pá2x týdně Po a PáVývozy: 1x týdně Pá

Další dle aktuální situace, celkem do 270 ks košů (730 vývozů týdně) pro celou Bystrc



Příloha č.3 smlouvy o dílo

Seznam vybraných odpadkových košů k posílení vývozů na ul. Přístavní a na 

nám. 28. dubna

Sezóna: duben-září

Počet dnů vývozů (vždy v sobotu v odpoledních hodinách): 27 

Počet košů: 23

Počet
košůPoř.číslo

koše Ulice / zastávka Kde
Přístaviště zastávka tramvají1. j

směr hráz, směr pláže 

Rakovec
12

Přístavní2.
nám. 28.dubna u kostela 4j.

nám. 28. dubna před radnicí 14.
před OC Albert, pod schodynám. 28. dubna 35.

Celkem 23

Další dle aktuální situace, celkem do 30 ks košů (do 30 vývozů za sobotu).

—w



Příloha č. 4 smlouvy o dílo
SEZNAM ZASTÁVEK MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY

Poř. číslo Název zastávky autobusu, trolejbusu

Zoologická zahrada-uzel-směr Brno-město

Zoologická zahrada-uzel-směr Brno-venkov

náměstí 28. dubna-směr Komín

náměstí 28. dubna-směr Žebětín

Vondrákova-směr Zoologická zahrada

Vondrákova-směr Žebětín

Laštůvkova -zast. trolejbus-směr Černého

Laštůvkova -zast. trolejbus-směr Komín

Laštůvkova-zast. bus směr Zoologická zahrada

Filipova-směr Komín

Filipova-směr Černého

Černého -smyčka trolejbus

Wollmanova-směr Zoologická zahrada

Wollmanova-směr Žebětín

Adamcova-směr Zoologická zahrada

Adamcova-směr Kohoutovice

ŠtouraČova-směr Zoologická zahrada

Štouračova-směr Kohoutovice

Ondrouškova-směr Zoologická zahrada

Ondrouškova-směr Žebětín

Kubíčkova-při ul. Páteřní-směr Ečerova

Kubíčkova-při ul. Páteřní-směr Zoologická zahrada

Ečerova-směr Zoologická zahrada

Ečerova-směr Žebětín

Ruda-směr Zoologická zahrada

Ruda-směr Žebětín

Říčanská-směr Zoologická zahrada

Kavčí-směr Zoologická zahrada

Kavcí-smér Žebětín

Chvalovka-smér Zoologická zahrada

Chval ovka-směr Žebětín

Kamechy-směr Zoologická zahrada

Pod Mniší horou-směr Kníničky

Přístaviště-směr Zoologická zahrada

Přístaviště-směr Veverská Bítýška

Rakovecká-směr Veverská Bítýška

Rakovecká-směr Veverská Bítýška

Podkomorská-směr Veverská Bítýška

Podkomorská-smčr Zoologická zahrada__________

1.

2.

j .

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Další dle aktuální situace, celkem do 43 zastávek



Příloha č. 5 smlouvy o dílo

SEZNAM STANOVIŠŤ NA SEPAROVANÝ ODPAD

Poř. č. Stanoviště kontejnerů Pozemek, pare, číslo

1. Adamcova před č.6

Černého pod OC Letná

Černého 3

Černého 32

Černého před č. 39

Černého 52

Černého před č. 39

Ečerova při ul. Vejrostova-parkoviště

Ečerova naproti č. 8

Ečerova před č. 3

Filipova před č. 1

Filipova naproti č. 21

Fleischnerova před č. 3

Fleischnerova před č. 11

Fleischnerova před č. 19

Foltýnova 2

Foltýnova před č. 23 a

Fleyrovského před č. 2

Hcyrovského před č. 8

Fleyrovského 20

Jakuba Obrovského u č. 2-parkoviště 

Kachlíková před č. 1 

Kachlíková před č. 6 

Kachlíková před č. 8 

Kamechy x Chvalovka 

Kamechy x Vlaštovčí 

Kamechy-u zastávky MHD Kamechy 

Kubíčkova 19

Kubíčkova-parkoviště pod OC MAX

Kursová 4

Kursová 8

Laštůvkova 28

Laštůvkova 49

Laštůvkova před č. 65

Markůvky 10

7190/107

2. 6250

3. 6427

4. 6488/1

5. 6429

6. 6450/1

7. 6429

8. 1938/711

1938/6269.

10. 7781

11. 6288

12. 6262/2

1938/793

1938/666

1938/825

13.

14.

15.

16. 7851

17. 7031/1

18. 6979

19. 6964/4 

6949/1 

31/14 

7301/1 

7284/1 

7283/1 

2459/352 

2459/372 

2459/22 

7481/2 

6879/2 

2483/109 

2483/104 

6290/11

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

29.

30.

31.

32.

33.

34. 6363

35. 6386/6

1931/17736.



Poř. č. Stanoviště kontejnerů Pozemek, pare. číslo
37. Ondrouškova před č. 15

Ondrouškova před č. 16

Opálkova před č. 14

Plškova za č. 29

Rervchova naproti č. 14

Říčanská - pod multifunkčím hřištěm

Ríčanská naproti č. 21 '

Říčanská-parkoviště u OC Albert

Štouračova - parkoviště

Štouračova u č. 2

Teyschlova č. 12-14

Teyschlova č. 18-20

Teyschlova ě. 36

U zoologické zahrady 11

Valouškova naproti č. 1

Vejrostova č. 5

Větrná 18 a

Větrná proti ě. 2

Větrná před č. 5

Vondrákova č. 16

Vondrákova za ě. 50. parkoviště

Vondrákova za č. 62, parkoviště

Vondrákova u OC Albert

Živného za OC Albert, parkoviště

7158
38. 7440/3

6262/439.

40. 6926
41. 6995
42. 2458/1

2473/1943.

44. 8286
45. 7225/19

7231/1

7975/4

46.

47.

48. 7932
49. 7892
50. 1428/1
51. 6903
52. 7379/1

687/2

7615/1

53.

54.

55. 7612
56. 7764
57. 7716
58. 7716
59. 7695
60. 77/1

Další dle aktuální situace, celkem do 70 stanovišť


